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IV Chełmska Senioriada – sukces seniorek z gminy Białopole

W dniach 13 – 14 czerwca 2026 r. w Szkole Podstawowej w Uhrze odbyła się IV Chełmska
Senioriada, zorganizowana przez Stowarzyszenie Rozwoju Aktywności Społecznej Triada,
Stowarzyszenie Inicjatywa Obywatelska Nasz Chełm oraz Niemiecko-Polską Nową Energię. Seniorki
z gminy Białopole po raz pierwszy wzięły udział w Chełmskiej Senioriadzie, aktywnie uczestnicząc w
licznych konkurencjach. Osiągnęły wiele sukcesów, godnie reprezentując swoją gminę i prezentując
swoje talenty oraz pasje.

W kategorii „Sztuka” – rękodzieło zaprezentowano prace wykonane metodą szydełkowania. Swoje
dzieła wystawiły:

Krystyna Majewska – sukienka szydełkowa,

Wiesława Prus – sukienka szydełkowa,

Krystyna Szwedo – amigurumi „Tygrysek”.

Prace spotkały się z dużym zainteresowaniem uczestników wydarzenia i były dowodem ogromnego
talentu oraz kreatywności autorek.

https://bialopole.eu/19444-2/


W konkurencji „Kultura” – śpiew solo Zuzanna Dołgan zaprezentowała utwór „Kraj”,
zdobywając I miejsce. Jej występ został nagrodzony gromkimi brawami i licznymi gratulacjami.

Seniorki wzięły również udział w konkursie śpiewu zespołowego. Szczególnym momentem
Senioriady był debiut zespołu Mecherowe Berety z Białopola, utworzonego specjalnie na tę
okazję. Zespół po raz pierwszy wystąpił przed tak liczną publicznością, prezentując utwór pt.
„Siabadabada”.

Kolejną konkurencją była recytacja własnego utworu literackiego. Zuzanna Dołgan z dużym
wyczuciem i wrażliwością zaprezentowała swój wiersz pt. „Przestroga”, który został doceniony przez
jury, za który otrzymała II miejsce.

Nie zabrakło także zmagań kulinarnych. Urszula Sadlej uczestniczyła w konkurencji Kulinaria:
ciastka, prezentując ciasteczka z kleiku ryżowego. Natomiast Jolanta Zarek przygotowała
sałatkę szpinakową, za którą zdobyła II miejsce w swojej kategorii.

Laureaci poszczególnych konkurencji otrzymali pamiątkowe medale, które były wyrazem uznania dla
ich zaangażowania, talentu i pracy.

Udział w IV Chełmskiej Senioriadzie był doskonałą okazją do integracji, wymiany doświadczeń oraz
zaprezentowania talentów i pasji seniorów. Wydarzenie dostarczyło wielu pozytywnych emocji i na
długo pozostanie w pamięci uczestników.

Serdecznie dziękujemy i gratulujemy wszystkim reprezentantkom gminy Białopole, życzymy
kolejnych sukcesów oraz nieustającej energii do rozwijania swoich pasji.
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